



Váš dopis zn./ze dne:

**Žádost / 09.03.2022**

Č. j.:

**MHMP 505036/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 505024 /2022**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Jozef Púš**

**236 005 227**

Počet listů/příloh: 1 / 0

Datum:

**21.03.2022**

### Oznámení o vyřízení žádosti – poskytnutí informace

Dne 09.03.2022 obdržel Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravněsprávních činností, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete poskytnutí následující informace: „*Dobrý den, rád bych si zobrazil stránku „vim jak řídím?“, nikde tuto možnost nemohu najít. Popřípadě prosím informaci vztahující se k mému řízení auta v Praze. Děkuji.*“

Zdejší úřad vám tímto oznamuje, že vaše žádost o poskytnutí informace byla v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vyřizena a povinný subjekt vám podává tuto informaci:

Požadovanou stránku lze naleznout na n.u. linku: (dle našich dostupných informací je tato stránka t.č. nepřístupná),

[https://www.praha.eu/jnp/cz/potrebuji\\_resit/elektronicke\\_sluzby/vim\\_jak\\_ridim/index.shtml](https://www.praha.eu/jnp/cz/potrebuji_resit/elektronicke_sluzby/vim_jak_ridim/index.shtml)

a v dalším odkazujeme na ust. § 121 odst. 1 písm. f) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu).

Vyhledání a poskytnutí informace si nevyžádalo náklady.

S pozdravem



**Rozdělovník:**

1. 
2. spis S-MHMP 505024/2022